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en Céréales et Légumineuses

Ouverture des plis _ Appel d'Offres N°02 CT-UE 10-19 du 02 octobre 2019 relatif a 'importation de blé tendre, de blé dur, de riz

et de légumineuses d’origine “UE”

Qté souscrite
Feves / féveroles, Haricots, Pois (Qx)

Total : Aucune offre n'a été déposée 370.000

Qté souscrite

(Qx)
200
Opérateurs
MLAH MCHICH 200

Qté souscrite

Différentiel
(DH/ Ql)
90,00

(Qx)
5.000

Opérateurs
GRADERCO 5.000

Qtés souscrites

(Qx)

Blé Tendre
Total 947.000
Opérateurs

ALAJAD écartée

ZINE CEREALES 5.000
ZINE CEREALES 5.000
ZINE CEREALES 5.000
ZINE CEREALES 5.000
ZINE CEREALES 5.000
ZINE CEREALES 5.000
BRGF 5.000
BRGF 5.000
BRGF 12.000
ABDA CEREALES 5.000
ABDA CEREALES 5.000
ABDA CEREALES 5.000
ABDA CEREALES 5.000
ABDA CEREALES 5.000
GROMIC 30.000
GROMIC 30.000
GROMIC 30.000
GROMIC 30.000
GROMIC 30.000
GROMIC 30.000
NADOR CEREALES 30.000

Différentiel

(DH/ Ql)
1,05

Différentiel

(DH/ Ql)

180,00
175,00
170,00
165,00
160,00
155,00
147,00
122,00
25,00
104,00
109,00
114,00
119,00
124,00
189,12
179,12
169,12
129,12
125,12
109,12
110,90
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GRADERCO
GRADERCO
GRADERCO
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
CASAGRAINS
IZDA

IZDA

IZDA

IZDA

IZDA

IZDA

IZDA
MAXIGRAIN
MAXIGRAIN
MAXIGRAIN
MAXIGRAIN
MAXIGRAIN
MAXIGRAIN
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
SOUSS CEREALES
AALAF KRAIMI
AALAF KRAIMI
AALAF KRAIMI
AALAF KRAIMI
AALAF KRAIMI
UMPC

UMPC

UMPC

DALIA COMODEX
DALIA COMODEX
DALIA COMODEX
SUPERFOOD
SUPERFOOD
SUPERFOOD
SUPERFOOD
SUPERFOOD
SUPERFOO

30.000
30.000
30.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
30.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
20.000
15.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
15.000
5.000
5.000
5.000
5.000
5.000

210,57
209,74
202,48
145,00
146,00
148,00
149,00
150,00
120,00
121,00
123,00
124,00
125,00
181,50
171,50
161,50
151,50
145,50
141,50
135,50
181,00
178,00
174,00
171,00
165,00
161,00
195,00
195,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
165,00
56,00

56,00

56,00

26,00

26,00

176,05
166,05
110,05
176,05
166,05
110,05
65,00

74,00

83,00

85,00

92,00
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SUPERFOOD 5.000 103,00
SUPERFOOD 5.000 105,00
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